
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O 

L I B E R E C  

 

4.  zasedání zastupitelstva města dne: 29. 4. 2010 

Bod pořadu jednání:        

Věc:  Nová majetková příloha ke zřizovací listině příspěvkové organizace Dětské 
centrum SLUNÍČKO Liberec 

 

Zpracovala: Pavlína Háková, vedoucí oddělení sociálních a zdravotních 
věcí 

odbor, oddělení: odbor sociálních a zdravotních služeb, oddělení sociálních a 
zdravotních věcí 

telefon: 48 524 982 

Schválil: vedoucí oddělení Pavlína Háková 

 vedoucí odboru Petra Svatoňová 

Projednáno: v RM 6.4.2010 

Poznámka:       

Předkládá: 
Ing. Jiří  Kittner, v. r. 
primátor  města 

 
Naděžda Jozífková náměstkyně primátora 

Návrh usnesení 

Zastupitelstvo města po projednání       

s c h v a l u j e      
 
 
 
 

 



 2 

novou majetkovou přílohu ke zřizovací listině příspěvkové organizace Dětské centrum 
SLUNÍČKO Liberec , s vymezením svěřeného majetku ke dni 1. 4. 2010 
 
a  u k l á d á 
 
paní Naděždě Jozífkové, náměstkyni primátora, zajistit podpis nové majetkové přílohy ke 
zřizovací listině příspěvkové organizace Dětské centrum SLUNÍČKO Liberec primátorem 
města Ing. Jiřím Kittnerem a předat podepsaný dokument ředitelce příspěvkové organizace 
 
           T: 05/10 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

Důvodová zpráva 

 

Zastupitelstvo města na svém 4. zasedání dne 30.4.2009 schválilo usnesením č. 69/09 
bezúplatné poskytnutí majetkových hodnot souvisejících s pořízením movitého majetku pro 
účely MS 2009 v ul. Krejčího 1172-1178 konkrétním žadatelům dle důvodové zprávy.  

Mezi žadateli, kterým bylo dle důvodové zprávy schváleno převedení vybavení do majetku 
byla i příspěvková organizace města Dětské centrum Sluníčko Liberec. Jednalo se o nábytek. 
Dále odbor sociálních a zdravotních služeb žádal o převod 4 ks obrazů, které tvoří součást 
interiéru budovy Dětského centra Sluníčko Liberec (U Sirotčince 407/10, Liberec 4) již od 
jeho vzniku v roce 2005.  

Vzhledem k tomu, že uvedený majetek stále účetně zůstal v majetku humanitního oddělení 
MML, požádal odbor sociálních a zdravotních služeb MML radu města o souhlas s účetním 
převodem majetku na příspěvkovou organizaci. 

Rada města na svém 6. zasedání dne 6.4.2010 usnesením č. 203/2010 bezúplatný převod 
drobného dlouhodobého hmotného majetku a uměleckých děl ve vlastnictví Statutárního 
města Liberec v celkové výši 136.151,60 Kč na příspěvkovou organizaci Dětské centrum 
Sluníčko Liberec schválila. 

Převedením výše uvedeného majetku na příspěvkovou organizaci Dětské centrum Sluníčko 
Liberec se tak mění i stávající majetková příloha ke zřizovací listině a proto odbor sociálních 
a zdravotních služeb předkládá návrh nové majetkové přílohy ke zřizovací listině příspěvkové 
organizace Dětské centrum Sluníčko Liberec zastupitelstvu města ke schválení (viz příloha č. 
1). 

 
 



Příloha ke z řizovací listin ě

1.4.2010

 Název organizace:

 Sídlo organizace: Liberec IV - Perštýn, U Sirotčince 407, PSČ 460 01

 IČO: 00828963

 Forma hospodaření: příspěvková organizace

Specifikace sv ěřeného majetku:

DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Software pořizovací 0,00

  Movitý majetek Dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 0,00

  Nemovitý majetek Budovy, haly a stavby pořizovací 16 280 488,88

  Movitý majetek Samostatné movité v ěci pořizovací 2 308 026,00

  Nemovitý majetek Pozemky pořizovací 4 059 362,00

  Movitý majetek Umělecká díla a p ředměty pořizovací 19 000,00

                                                     C E L K E M : 22 666 876,88

DROBNÝ DLOUHODOBÝ NEHMOTNÝ A HMOTNÝ MAJETEK hodnota údaje v K č

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý nehmotný majetek pořizovací 86 815,40

  Movitý majetek Drobný dlouhodobý hmotný majetek pořizovací 6 258 864,78

                                                     C E L K E M : 6 345 680,18

Dětské centrum SLUNÍ ČKO, příspěvková organizace

  V souladu s usnesením Zastupitelstva města Liberec č. .… ze dne 29.4.2010 byl vymezen majetek ve 
  vlastnictví Statutárního města Liberec, který se organizaci předává k hospodaření ke dni:

1



Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

4088828 socha - plastika, U Sirotčince, parc. KU-0181/01001 200 000,00
4086629 Husova 1076/91, parc. 2889 (kojenecké oddělení) ND-01-P-1076 1 368 716,00
4086630 U Sirotčince 321/10, parc. 1449 (hospod. budova) ND-04-P-0321 1 368 569,00
4086747 U Sirotčince 407/10a, parc. 1450 (dětské oddělení) ND-04-P-0407 10 463 074,00
4086748 Holečkova 381/8, parc. 831 (jesle) ND-07-P-0381 875 632,00
4088825 hřiště-terénní úpravy, U Sirotčince, parc.1425/1 SC-0181/02001 1 651 244,00
4088826 keramická stěna U Sirotčince, parc. 1451/1 SC-0181/02002 140 000,00
4088827 dřevěný přístř. pro pobyt kojen. Husova parc. 2888 ST-0103/01001 153 253,88
4088829 oplocení-kovová vrata, U Sirotčince 407/10a ST-0181/03O01 60 000,00

mezisou čet: 16 280 488,88
4088193 televize Samsung+video DHM: 32 890,00
4088195 synoptometr DHM: 412 104,00
4088196 brýlová skříň DHM: 26 290,00
4088197 lokalizátor DHM: 39 270,00
4088198 stůl výškově nastavitelný DHM: 29 400,00
4088199 konvergenotrener DHM: 61 950,00
4088200 autorefraktometr DHM: 363 825,00
4088201 pec elektrická DHM:0001 10 664,00
4088212 míchací stroj DHM:0002 16 891,00
4088223 stroj univerzální kuchyňský DHM:0003 12 051,00
4088230 pračka DHM:02/07 11 822,00
4088231 sterilizátor DHM:03/05 107 688,00
4088224 pračka automatická DHM:03/07 10 433,00
4088226 diatermie DHM:04/05 33 481,00
4088227 kotel plynový DHM:07/05 14 661,00
4088228 kočárek rehabilitační DHM:08/05 13 890,00
4088229 výtah stolový DHM:09/06 26 321,00
4088203 výtah jídelní DHM:10/06 17 689,00
4088204 pračka automatická DHM:12/07 13 242,00
4088205 pračka automatická DHM:13/07 13 242,00
4088206 pračka automatická DHM:14/07 13 243,00
4088207 mraznička Gorenie DHM:15/07 13 980,00
4088209 mraznička DHM:16/07 14 100,00
4088208 kotel plynový Mora DHM:17/07 27 278,00
4088210 ohřívač vody DHM:18/07 49 046,00
4088211 ohřívač vody DHM:19/07 49 046,00
4088213 chladící box DHM:20/07 71 520,00
4088214 elektrická smažící pánev DHM:21/07 31 067,00
4088215 pračka DHM:22/93 78 583,00
4088216 kulisová sušárna DHM:23/07 65 004,00
4088217 kočárek rehabilitační DHM:24/05 12 500,00
4088218 osobní automobil Chevrolet DHM:24/01 400 000,00
4088219 kopírovací stroj OMEGA-COMPACT 30 DHM:25/05 24 363,00
4088220 počítač DX4-100 PCI-35369 DHM:26/05 35 369,00
4088221 pračka automat DHM:27/07 25 401,00
4088222 čistící stroj Candia DHM:28/07 30 098,00
4088225 markýza DHM:30/07 99 624,00

mezisou čet: 2 308 026,00
4086349 572-3,04 PA/01/2/01425:001/0|P 1 740,00
4086350 1174-793,86 PA/01/2/01428:000/0|P 932 000,00
4086345 208-800 PA/01/2/01449:000/0|P 169 600,00
4086346 2072-800 PA/01/2/01450:000/0|P 1 656 800,00
4086351 897-3,02 PA/01/2/01451:001/0|P 2 709,00
4086354 184-2,86 PA/01/2/01452:000/0|P 528,00

2



Rozpis sv ěřeného majetku :
Inv.majetek Ozna čení IM Inv. číslo 1 Po ř.hodnota (v K č)

4086347 2381-3 PA/01/2/02888:000/0|P 7 185,00
4086348 218-800 PA/01/2/02889:000/0|P 172 000,00
4086355 460-808,70 PA/05/2/00831:000/0|P 372 000,00
4086356 679-802,35 PA/05/2/00832:000/0|P 544 800,00
4086357 249-803,20 PA/05/2/00833:000/0|P 200 000,00

mezisou čet: 4 059 362,00
3017657 obraz "U Národního divadla", autor Kratochv. UD:001 9 000,00
3017656 obraz "Krajina u Vysokého Mýta", autor Knyttl UD:002 10 000,00

mezisou čet: 19 000,00

                                                         Celkem : 22 666 876,88

POZNÁMKA: 

Drobný dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je uveden v celkové výši.

Ing. Jiří Kittner
V Liberci, dne                                                  primátor Statutárního města Liberec

3


